


Seppo Pirhonen on kirjoittanut 
pääosan teksteistä.
Muut yksittäisten artikkelien kir-
joittajat, joilta osa tekstistä on jul-
kaistu aiemmin Kuolemajärveläi-
nen-lehdessä ovat:

 

Kirjan hinta 30 e + postitus
Tilaa: Kuolemajärvi-säätiö, asiamies Tytti Sokura 
tytti.sokura@gmail.com tai puhelin 040 848 5560

Saatavana hyvin varustetuista kirjakaupoista niiden määritte-
lemään hintaan.
Tilattavissa myös nettikirjakaupoista

Miten kapellimestari Santtu-Matias Rouvali, Aamu-TV:n juontaja 
Juha Hietanen, muusikko Sakari Kukko, arkkipiispaehdokas Heli 
Inkinen, jalkapallovalmentaja Antti Muurinen, kansanedustaja Antti 
Lindtman ja joulurauhan julistaja Mika Akkanen liittyvät Kuolema-
järveen?

Tieto, muistot ja tunne  
samoissa kansissa!

Ella Ahlgren, Mika Akkanen, Liisa 
Haanpää, Kaarina Hannula, Anna 
Hämäläinen, Heli Inkinen, Kaija 
Jussila, Merja Kalenius, Ritva Kuk-
ko, Elma Kuusisto, Johanna Laine, 
Vili Lehdonvirta, Taina Lehto, Erk-
ki Lipponen,  Konsta Lipponen, 
Pentti Loukonen, Pirkko O´Meara,  
Martti Mellanen, Elsa Muurinen, 
Jorma Muurinen, Ossi Muurinen, 
Juri Ogloblin, Selma Paukku, Ta-
neli Pirhonen, Vesa Ranki, Aarne 
Reiman, Minna Saano, Pirkko Sal-
linen-Gimpl, Leena Suorsa, Sari 
Suuronen, Erja Tikka, Väinö Valto-
nen ja Liisa Vihko.

Kirjan kirjoittaja ja toimittaja Seppo 
Pirhonen on julkaissut aiemmin 
toistakymmentä tietokirjaa mm. 
palkittuja Karjala-aiheisia Paluu 
muistojen Muurilaan, Pääteasema 
Karjalaiset Paimiossa ja Evakoista 
kavereiksi, lisäksi järjestö- ja leh-
distöhistoriaa sekä maaseudun 
kaupan historian. Hän on toiminut 
Kuolemajärvi-säätiön hallituksessa 
vuodesta 1983 ja Kuolemajärveläi-
sen päätoimittajana vuodesta 1994.

Sisällys pääotsikoittain
Tietäsit Sie, Kuolemajärven vaiheet esihistoriasta vuoteen 1944, So-
ta-aika 1939–1944, Uuteen elämään,  Kuolemajärven sijoituskuntien 
kirkot ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkit, Mukaan paikalli-
seen elämään, Kuolemajärvi-säätiön historia, Seivästö-säätiön historia 
ja toiminta, Naisen tarkistettu kansallispuku, Sukuseurat, Digitaalinen 
Kuolemajärvi, Kerhotoiminta, Kyläkirjoja, Kotiseutumatkat, Nuoret mat-
kalla, Meistä tuli…, Haastat Sie, murteen lyhyt oppimäärä, Venäläistynyt 
Kuolemajärvi ja Kuolemajärvi ei kuollutkaan – mutta mitä tästä eteen-
päin. 

”Karjalaisen ja tämänpuoleisen väestön luonne on niin erilainen, että sulau-
tuminen yhteen ei ole mahdollinen, minkä vuoksi kahnauksiakaan ei ole voitu 
välttää.” 

”Karjalaisten saamattomuutta ja ainaista ”Kylässä käyntiä” ovat paikkakun-
talaiset toisinaan moittineet.”
 
”Ei suuria vaikeuksia esiintynyt. Täysin ei heihin aina luoteta ehkä siitä syystä, 
että puhuvat enemmän kuin tekevät.”

”Kuolemajärveläiset ovat siis löytäneet virikkeellisen ja viihtyisän kotiseudun 
Mietoisista ja pärjänneet hyvin.”

Kirjoittajat


